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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REINO DE BELGICA

SALDO %EJECUCION

03 MANRIQUE 64,997,934 19,039,789 84,037,723 23,740,678 117,651,667  (33,613,944) 28.25%

03916 916 64,997,934 19,039,789 84,037,723 23,740,678 117,651,667  (33,613,944) 28.25%

039160313 BARRIO CARPINELO - CARAMBOLAS 64,997,934 19,039,789 84,037,723 23,740,678 117,651,667  (33,613,944) 28.25%

039160313105001012581INSTITUCION EDUCATIVA REINO DE BELGICA64,997,934 19,039,789 84,037,723 23,740,678 117,651,667  (33,613,944) 28.25%

0391603131050010125811INGRESOS 64,997,934 19,039,789 84,037,723 23,740,678 117,651,667  (33,613,944) 28.25%

03916031310500101258111INGRESOS CORRIENTES 64,967,934 64,967,934 23,737,354 98,603,134  (33,635,200) 36.54%

039160313105001012581111INGRESOS OPERACIONALES 850,000 850,000  190,000 660,000 0.00%

03916031310500101258111101Ingresos por Contrato de Concesión 850,000 850,000  190,000 660,000 0.00%

0391603131050010125811110101Ingresos operacionales 850,000 850,000  190,000 660,000 0.00%

03916031310500101258111101011RECURSOS PROPIOS 850,000 850,000  190,000 660,000 0.00%

03916031310500101258111101011Ingresos por Contrato de Concesión 850,000 850,000  190,000 660,000 0.00%

039160313105001012581112INGRESOS SGP GRATUIDAD 64,117,934 64,117,934 23,737,354 98,413,134  (34,295,200) 37.02%

03916031310500101258111205Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 64,117,934 64,117,934 23,737,354 98,413,134  (34,295,200) 37.02%

0391603131050010125811120502Gratuidad 64,117,934 64,117,934 23,737,354 98,413,134  (34,295,200) 37.02%

03916031310500101258111205022SGP 64,117,934 64,117,934 23,737,354 98,413,134  (34,295,200) 37.02%

03916031310500101258111205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 64,117,934 64,117,934 23,737,354 98,413,134  (34,295,200) 37.02%

03916031310500101258112RECURSOS DE CAPITAL 30,000 19,039,789 19,069,789 3,324 19,048,533 21,256 0.02%

039160313105001012581121RECURSOS DEL BALANCE  19,039,789 19,039,789  19,039,789 0.00%

03916031310500101258112113Otros Recursos del Balance  19,039,789 19,039,789  19,039,789 0.00%

0391603131050010125811211305Recursos de capital  19,039,789 19,039,789  19,039,789 0.00%

03916031310500101258112113051RECURSOS PROPIOS  917,985 917,985  917,985 0.00%

03916031310500101258112113051Otros Recursos del Balance recursos propios  917,985 917,985  917,985 0.00%

03916031310500101258112113052SGP  18,121,804 18,121,804  18,121,804 0.00%

03916031310500101258112113052Otros Recursos del Balance SGP  18,121,804 18,121,804  18,121,804 0.00%

039160313105001012581123INGRESOS FINANCIEROS 30,000 30,000 3,324 8,744 21,256 11.08%

03916031310500101258112315Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 34 158 9,842 0.34%

0391603131050010125811231505Recursos de capital 10,000 10,000 34 158 9,842 0.34%

03916031310500101258112315051RECURSOS PROPIOS 10,000 10,000 34 158 9,842 0.34%

03916031310500101258112315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 34 158 9,842 0.34%

03916031310500101258112316Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 3,290 8,586 11,414 16.45%

0391603131050010125811231605Recursos de capital 20,000 20,000 3,290 8,586 11,414 16.45%

03916031310500101258112316052SGP 20,000 20,000 3,290 8,586 11,414 16.45%

03916031310500101258112316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 3,290 8,586 11,414 16.45%
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